[image: ]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2025 года                                                                                            № 43

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе Москве

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе Москве постановляет:

1. Установить в аппарате Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе Москве упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита.
2. Ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур, выполнения действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита возложить на главу внутригородского муниципального образования -муниципального округа Вороново в городе Москве.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Вороново
в городе Москве 	      			                                          Е.П. Царевский
image1.png